
№ 1В по ул. 5-я Электровозная
ООО "Эко-Дом*"

за период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года
I. Поступление  и использование денежных средств тыс. руб.
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п/п
Наименование статьи

Остаток по 

начислению 

на 01.01.2014
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5 Выполнено работ, 

предоставлено 

коммунальных услуг 

(в т.ч. банковск. 

расходы, распечатка, 

доставка квитанций)

Остаток по 

оплате на 

01.01.2015

1 Теплоэнергия -77,07 263,45 1112,35 1295,99 79,81 1032,03 -76,56

2 Электроэнергия -245,66 -0,05 45,19 40,21 4,93 47,32 -252,72

3 Вода и водоотведение -190,04 0 0,56 0,56 0 0,03 -189,51

4
Техническое обслуживание и 

ремонт, в т.ч. санитарная уборка
-211,45 154,92 1110,13 1025,97 239,08 1386,45 -726,85

5 Обслуживание и ремонт лифта 237,84 29,59 300,19 294,33 35,45 225,92 276,66

6 Обслуживание и поверка ОПУ -10,55 -0,12 20,91 17,78 3,01 2,13 5,22

7 Прочие доходы 47,98 0 810 825 -15 55,02 817,96

ИТОГО -448,95 447,79 3 399,33 3 499,84 347,28 2 748,90 -145,80

II. Перечень выполненных работ и предоставленных услуг за отчетный период

№ 

п/п

Сумма,  тыс. 

руб.

1 1079,38

 - 1032,03

 - 47,32

 - 0,03

2 498,69

 - 2,13

 - 453,07

 - 3,58

 - 39,91

3 623,49

 - 16,97

 - 115,73

 - 0,62

 - 490,17

4 266,4

 - 5,9

 - 125,92

 - 134,58

5 225,92

 - 225,92

6 55,02

 - 55,02

2748,9

Директор М.А. Чебыкин

установка датчика

ИТОГО

Прочие расходы

уборка мест общего пользования

уборка придомовой территории

Содержание и ремонт лифта

оплата специализированным подрядчикам 

Санитарная уборка, всего

вывоз снега

аварийно-диспетчерское обслуживание

организация работ по сбору ртутьсодержащих отходов

содержание и ТО общедомовых инженерных сетей, констр. элементов (подготовка к 

сезонной эксплуатации ЖФ, обходы, осмотры, мелкосрочный ремонт, обеспечение 

работоспособности оборудования, сетей) и прочие виды работ, входящие в техническое 

обслуживание МКД

замена циркуляционного насоса ГВС

Техническое обслуживание, всего

ТО системы вентиляции

замена датчика воды

обслуживание, поверка общедомовых приборов учета

ремонт межпанельных швов

Текущий ремонт, всего в т.ч.

ОТЧЕТ 

об исполнении договора управления общим имуществом МКД

Наименование услуги, работы

Коммунальные услуги, всего в т.ч.

теплоэнергия

электроэнергия

вода, водоотведение


