## ОТЧЕТ

об исполнении договора управления общим имуществом МКД

## № 1В по ул. 5-я Электровозная

ООО "Эко-Дом\*"

## за период с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года

Поступление и использование денежных средств

1.	поступление и использование ден	ежных сред	<b>LLIB</b>					
<b>№</b> п/п	Наименование статьи	Остаток по начислению на 01.01.2014	Долг по оплате на 01.01.2014	Начислено	Оплачено	Долг по оплате на 01.01.2015	Выполнено работ, предоставлено коммунальных услуг (в т.ч. банковск. расходы, распечатка, доставка квитанций)	Остаток по оплате на 01.01.2015
1	Теплоэнергия	-77,07	263,45	1112,35	1295,99	79,81	1032,03	-76,56
2	Электроэнергия	-245,66	-0,05	45,19	40,21	4,93	47,32	-252,72
3	Вода и водоотведение	-190,04	0	0,56	0,56	0	0,03	-189,51
4	Техническое обслуживание и ремонт, в т.ч. санитарная уборка	-211,45	154,92	1110,13	1025,97	239,08	1386,45	-726,85
5	Обслуживание и ремонт лифта	237,84	29,59	300,19	294,33	35,45	225,92	276,66
6	Обслуживание и поверка ОПУ	-10,55	-0,12	20,91	17,78	3,01	2,13	5,22
7	Прочие доходы	47,98	0	810	825	-15	55,02	817,96
	ИТОГО	-448,95	447,79	3 399,33	3 499,84	347,28	2 748,90	-145,80

II.	Перечень выполненных работ и предоставленных услуг за отчетный период	
<b>№</b> п/п	Наименование услуги, работы	Сумма, тыс. руб.
1	Коммунальные услуги, всего в т.ч.	1079,38
-	теплоэнергия	1032,03
-	электроэнергия	47,32
-	вода, водоотведение	0,03
2	Текущий ремонт, всего в т.ч.	498,69
-	обслуживание, поверка общедомовых приборов учета	2,13
-	ремонт межпанельных швов	453,07
-	замена датчика воды	3,58
-	замена циркуляционного насоса ГВС	39,91
3	Техническое обслуживание, всего	623,49
-	ТО системы вентиляции	16,97
-	аварийно-диспетчерское обслуживание	115,73
-	организация работ по сбору ртутьсодержащих отходов	0,62
-	содержание и ТО общедомовых инженерных сетей, констр. элементов (подготовка к сезонной эксплуатации ЖФ, обходы, осмотры, мелкосрочный ремонт, обеспечение работоспособности оборудования, сетей) и прочие виды работ, входящие в техническое обслуживание МКД	490,17
4	Санитарная уборка, всего	266,4
-	вывоз снега	5,9
-	уборка мест общего пользования	125,92
-	уборка придомовой территории	134,58
5	Содержание и ремонт лифта	225,92
_	оплата специализированным подрядчикам	225,92
6	Прочие расходы	55,02
-	установка датчика	55,02
	ИТОГО	2748,9

Директор М.А. Чебыкин